ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THẠCH

Số:         /UBND

V/v đăng ký dự toán vốn sự

nghiệp thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thạch, ngày          tháng          năm 2024

   Kính gửi:  Văn phòng Điều phối NTM huyện.

Thực hiện Công văn số 63/VPĐPNTM ngày 19/9/2024 của Văn phòng

Điều phối Nông thôn mới huyện về việc xây dựng dự toán vốn sự nghiệp thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025, Ủy ban nhân dân

xã triển khai rà soát, bổ sung đăng ký các nội dung thực hiện vốn sự nghiệp

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 (Có dự toán chi tiết

kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã báo cáo để Văn phòng Điều phối NTM huyện, Ủy

ban nhân dân huyện được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

		2024-09-20T09:24:01+0700

		2024-09-20T09:44:15+0700

		2024-09-20T09:44:16+0700

		2024-09-20T09:45:17+0700